- הנאשם יפקיד את רישיונו במזכירות בית השפט עד למועד זה. לא יפקיד, יהא פסול מלנהוג אך פסילתו לא תימנה.
2. קנס בסך של 1,500 ש"ח. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 26.3.17
3. פסילה על תנאי של 4 חודשים למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום.

ניתן היום, א' אדר תשע"ז, 27 פברואר 2017, במעמד הנוכחים.